
UCHWAŁA NR XI/109/2025 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 9 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, stawek opłaty targowej, 
wyznaczenia inkasentów oraz  określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i  pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291 oraz 
z 2024 r. poz. 1572, 1635 i 1757), art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U 
z 2025 r. poz. 111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/103/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 kwietnia 2025 r.  w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, stawek opłaty targowej, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 2118) uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 


